

**FUNDUSZ LOKALNY „RAMŻA”  
OGŁASZA  
PROGRAM STYPENDIALNY „AGRAFKA”**

**CEL PROGRAMU**

Wyrównywanie szans edukacyjnych oraz motywowanie do dalszego rozwoju i pracy na rzecz społeczności lokalnej poprzez wsparcie utalentowanych i niezamożnych uczniów z małych społeczności .

**ADRESACI PROGRAMU**

Uczniowie gimnazjów, liceów i studenci zamieszkali na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny(w wyjątkowych przypadkach również uczniowie szkół podstawowych) wybitnie utalentowani w określonej dziedzinie: nauk ścisłych, humanistycznych i artystycznych, pochodzącym z niezbyt zamożnej rodziny, przede wszystkim mieszkających w małej miejscowości.Z uwagi na prowadzony jednocześnie Program Stypendialny Otwartej Filharmonii Agrafki Muzycznej, stypendia Agrafki nie będą przyznawane młodzieży utalentowanej muzycznie.

**WYSOKOŚĆ I PRZEZNACZENIE STYPENDIÓW;**

Stypendium przyznawane jest jako świadczenie jednoroczne i wypłacane będzie w okresie od września 2010 do czerwca 2011 w wysokości do 300 zł miesięcznie (zależnie od decyzji Komisji Stypendialnej) na osobę.

Stypendium może być przeznaczone między innymi na: opłacanie czesnego w szkole lub na uczelni, opłacanie kursów i zajęć pozalekcyjnych, zakup podręczników i pomocy naukowych, zakup materiałów do twórczości artystycznej

**TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW;** do 15 lipca 2010 r.- Do Funduszu Lokalnego „Ramża” na adres: 44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. 3 Maja17

**KRYTERIA WYBORU WNIOSKÓW:** udokumentowane osiągnięcia w dziedzinach nauk ścisłych, artystycznych lub humanistycznych (średnia ocen), sytuacja socjalno- bytowa (niski, średni miesięczny dochód netto na osobę w rodzinie – w jednym gospodarstwie domowym).

**WYMAGANE DOKUMENTY:** ZŁOŻENIE WNIOSKU APLIKACYJNEGO ( DO POBRANIA NA STRONIE [www.ramza.org](http://www.ramza.org) zaświadczenie o dochodach rodziców/opiekunów z Urzędu Skarbowego za 2009r. oraz kopie dokumentujące osiągnięcia( dyplomy, zdjęcia prac, informacje prasowe itp., dokumentujące dokonania kandydata do stypendium Agrafki.

Dodatkowych informacji udziela prezes Fundacji Ewa Klucznik: Tel; 503127728.